平成18年 11月24日

 各 位

                                              会 社 名  コムシード 株式会社

       代表者名  代表取締役社長 福島 雄二

      コード番号    3739・名証セントレックス

       問合せ先  経営企画室 平井 孝佳

                                                                         （TEL 03－5217－5814 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

  今般、平成18年11月16日付で、当社の主要株主に下記の通り異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．当該主要株主の名称等

（１）名称        株式会社 日本テレネット

（２）本店所在地     東京都豊島区東池袋4丁目21番6号第3キンズメンビル2階

（３）代表者       福島 和行

（４）主な事業内容    コンピュータソフトウェアの開発販売

２．異動前後における当該主要株主の所有議決権（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）

に対する割合

（１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異動前   4,400個（ 4,400株）（株主順位第２位）

異動後   2,300個（ 2,300株）（株主順位第３位）

（２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異動前    14.67％

異動後     7.67％

３．異動年月日

平成18年11月16日

４．異動日（平成18年11月16日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

議決権総数        30,000個

発行済株式総数      30,000株

資本の額       314,250,000円

５．異動の理由等

今回の株式異動は、株主様のご都合によるものです。

以上